[image: image1.png]

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

         Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

                           «Самарский государственный технический университет»

                                                          (ГОУ  ВПО «СамГТУ»)

П Р И К А З

    № ___1/117__                                           г. Самара                     «_12_» _____04_____ 2011 г.

О подготовке к

аккредитации

Для своевременного осуществления мероприятий по подготовке университета к аккредитации в 2011 году

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Создать рабочую группу по подготовке университета к аккредитации в составе:

       Пимерзин А.А.       - проректор по учебной работе;

       Ненашев М.В.         - проректор по научной работе;

       Бичуров Г.В.            - проректор по ВиЗО;

       Тимонина Т.В.         - проректор по социальной и воспитательной работе;

       Чертыковцева А.Н.  - начальник УУ;

       Каргов И.В.              - советник ректора.

2.  Членам рабочей группы возглавить соответствующие направления подготовки

университета за предоставление сведений к аккредитационной документации.

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

Пимерзина А.А.

Ректор ГОУ ВПО «СамГТУ»,

  профессор                                                                                Д.Е. Быков

Проект вносит:

Учебное управление

Чертыковцева А.Н.

2 784-396

Согласовано:

Проректор по учебной работе                                                       А.А. Пимерзин

Проректор по научной работе                                                       М.В. Ненашев

Проректор по ВЗО                                                                           Г.В. Бичуров

Проректор по социальной и

воспитательной работе                                                                    Т.В. Тимонина

Начальник правового управления                                                  А.Н. Иванова